联合申报项目协议书
甲方（主持方）：________________   甲方项目负责人：_____
乙方（参与方）：________________   乙方项目负责人：_____
甲乙双方本着相互协作的精神，就共同申报____年度________________项目，项目名称：_____________,达成如下合作协议：
1、 双方合作研究内容及分工

二、项目获得的政府资助经费双方分配比例：
三、知识产权归属

四、此协议一式___份，仅作为该项目申报时使用，自项目立项之日起生效，如该项目未获得立项，此协议自动作废。
五、其他未尽事宜，双方另行商议。
甲方（盖章）:                     乙方（盖章）：

法定代表人/委托代理人：           法定代表人/委托代理人：

项目负责人：                      项目负责人：
日期：   年    月    日           日期:    年    月    日